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Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie informuje, że obecnie nie prowadzi postępowania w
sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie
linii elektroenergetycznej 400kV Kozienice - Ołtarzew. Tym samym składane do Regionalnego Dyrektora uwagi i
wnioski oraz sprzeciwy dotyczące ww. przedsięwzięcia nie mogą być procedowane.

W przypadku napowietrznych linii elektroenergetycznych o napięciu znamionowym nie mniejszym niż 220kV, o
długości nie mniejszej niż 15 km, będących przedsięwzięciami mogącymi zawsze znacząco oddziaływać na
środowisko, a do takich zalicza się ww. inwestycja, organem właściwym do wydania decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach jest regionalny dyrektor ochrony środowiska. Postępowanie takie rozpoczyna się na wniosek
inwestora.

W momencie, gdy do Regionalnego Dyrektora wpłynie kompletny wniosek w ww. sprawie, wówczas
postępowanie zostanie wszczęte.  Regionalny Dyrektor zapewni stronom czynny udział na każdym etapie
postępowania, a przed wydaniem decyzji umożliwi im wypowiedzenie się co do zebranych dowodów i
materiałów oraz zgłoszonych żądań. Strony postępowania będą mogły na każdym jego etapie składać uwagi i
wnioski. Ponadto przed wydaniem decyzji Regionalny Dyrektor poda do publicznej wiadomości informację o
sposobie i miejscu składania uwag i wniosków, wskazując jednocześnie 21-dniowy termin, w którym uwagi
mogą składać wszyscy zainteresowani (nie tylko strony postępowania).

Zgodnie z Kodeksem postępowania administracyjnego stroną postępowania jest każdy, czyjego interesu prawnego lub obowiązku dotyczy postępowanie albo kto żąda czynności organu
ze względu na swój interes prawny lub obowiązek.

Jednocześnie Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie informuje, że w przypadku, gdy liczba stron przekracza 20, mogą one być zawiadamiane o decyzjach i innych
czynnościach organów administracji publicznej przez obwieszczenie lub w inny zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości sposób publicznego ogłaszania. W takiej sytuacji zawiadomienie
bądź doręczenie uważa się za dokonane po upływie czternastu dni od dnia publicznego ogłoszenia.
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